Prior de Wyrmegeye tenet in Narburg j. f. m. de Hugone Bardouf in liberam,

puram et perpetuam elemosinam, ut dicitur - - - - - - xl.-s.

Nerfort.—Petronilla de Nerfort et Edmund us filius ejus tenent in eadem
medietatem

j.
f. m. de Eoberto filio Eogeri, et dictus E. de comite Eichemundie, et

dictus comes de domino rege i.e. Inde ------ xx.s.

Edraundus Leche et percenarii sui tenent in eadem medietatem
j.

f. m. de

comite Eichemundie, et idem comes de domino rege. Inde ut supra
- xx.s.

North Pikenham.—Johannes de Wauton et Maria de Nevile tenent in eadem

j. f. m. in dominico et servicio de predicto comite Eichemundie, unde predicta
Maria tenet vicesimam partem illius feodi, et predictus comes de rege. Inde xl.s.

Johannes de Burehille tenet in eadem quartam partem j. f. m. in dominico et

servicio de Eoberto de Monte Alto, et idem Eobertus de domino rege. Inde x.s.

i
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SuTH PiKENHAM.—Maria de Nevile tenet in Suth Pikenham et Fuldon
medietatem j. f. m. in dominico et servicio de predicto comite Richemundie, et

dictus comes de rege. Inde ..---. - - xx.s.

Johannes de Tercewile et Willelmus de Hevenigham tenent in eadem quartam
partem j.

f. m. de Kicardo filio Simonis, et idem Ricardus de comite Gloucestrie,
et dictus comes de domino rege. Inde- - - - - - - x.8.

Idem Johannes de Tercewyle et Willelmus tenent quartam partem j. f. m. in

eadem de Johanne le Straunge vel de Johanne de Arcic [Harsik] ,
et iidem de

Edmundo filio Alani, et ille de domino rege. Inde - - - - x.s.

FuLDONE.—Thomas Vincent et Johannes de Brandon tenent in Fuldon tenent

(sic) terciam partem j. f. m. de Maria de Newyle, et ilia de comite Richemundie, et

idem comes de domino rege. Inde ------ xiij.s. iiij.fZ.

Ricardus Dykeman et heredes Walteri Faukepre tenent in eadem sextam partem
j. f. m. de predicta Maria, et ilia de comite Richemundie, et idem comes de domino

rege. Inde - - - - - - - - - -
vj.s. viij.cZ.

Michael de Ponigges et percenarii sui tenent in Fuldon et Bodenye j. f. et

di. m. in dominico et servicio de comite Warennie, et idem comes de domino rege.
Inde------------- Ix.s.

Petronilla de Tyrne et percenarii sui tenent in eadem terciam partem j. f. m. de

Thoma Koc, et idem Thomas de comite Warennie, et comes de rege. Inde

xiij.s. iiij.rf.

DuDELiGTON.—Thomas Koc tenet in eadem duas partes j.
f. m. in dominico et

servicio de comite Warennie, et comes de rege, unde decima pars est in

ScHAENEBUKNE. Inde -------- xxvj.s. viij.d!.